
zmieniająca uchwalę Nr IX/56/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 16 maja
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frysztak.

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku - Konstytucja
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 78 poz.483) oraz art.3 ust.l, art.18 ust.2 pkt 1, art.40
ust. 1 art.41 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )

Rada Gminy uchwala co następuje:

1) Treść § 49 ust.6 otrzymuje brzmienie:
„ 6. Radnemu nie wolno zabierać głosu bez zezwolenia Przewodniczącego Rady"

2) Dotychczasowa teść § 95 otrzymuje oznaczenie - ust. 1
3) Do § 95 dodaje się ust. 2 o treści:

„ 2. Wójt Gminy wydaje zarządzenia w zakresie przewidzianym do jego kompetencji"
4) Treść ust. 1 w § 109 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Postępowanie kontrolne Komisja przeprowadza w sposób umożliwiający bezstronne i
rzetelne ustalenie stanu faktycznego w zakresie działalności kontrolowanego podmiotu oraz
rzetelne udokumentowanie i ocenę kontrolowanej działalności wg. kryteriów określonych w
§106"

5) Treść ust.3 w § 125 otrzymuje brzmienie:
„ 3. Jeśli liczba członków klubu spadnie poniżej minimum określonego w § 124 ust.l Statutu ,
klub ulega rozwiązaniu, o czym przewodniczący klubu jest zobowiązany powiadomić
Przewodniczącego Rady"

6) Do § 131 ust.l dodaje się pkt 10 o treści:
„ 10. Gminny Zakład Komunalny "

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

UCHWAŁA Nr.XVII/96/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 26 marca 2004 roku


